
Zarządzenie nr 34/2022 

Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 05 października 2022 roku 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty dla Bursy Szkolnictwa Artystycznego za miejsce parkingowe na 

terenie Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 Statutu Akademii Teatralnej im. Aleksandra 

Zelwerowicza w Warszawie zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Ustalam opłatę dla Bursy Szkolnictwa Artystycznego za korzystanie z miejsca parkingowego w wysokości 

1200 złotych +VAT miesięcznie za jedno miejsce parkingowe. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 października 2022 roku. 

 

 

 

REKTOR  

 

      /- / Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 

 


